
Uchwała Nr XXXVI/715/2025  

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 
 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 roku. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684); art. 263 ust. 1-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków ujętych w budżecie Rzeszowa, które nie wygasają 

w 2025 roku oraz ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Waldemar Szumny 

 

 

 



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie Plan na rok 2026

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku

 Zadania własne 6 476 956

Wydatki bieżące 1 484 740

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 484 740

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 484 740

Wydatki majątkowe 4 992 216

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 992 216

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 992 216

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 358 995
Wydatki majątkowe 1 358 995

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 358 995

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 358 995

60015
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 

POWIATU
593 193

Wydatki majątkowe 593 193

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 593 193

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 593 193

MZD Rozbudowa ul. Staroniwskiej 593 193 30.06.2026 r.

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 121 492
Wydatki majątkowe 121 492

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 121 492

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 121 492

MZD
Budowa drogi łączącej ul. Kurpiowską z Al. Żołnierzy I Armii 

Wojska Polskiego
25 169 30.06.2026 r.

MZD Rozbudowa ul. Strzelców 96 323 30.06.2026 r.

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 590 266
Wydatki majątkowe 590 266

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 590 266

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 590 266

MZD Budowa ul. Rodziny Lutaków i ul. Braci Aletańskich 410 887 30.06.2026 r.

MZD
Rozbudowa ul. Sanockiej na odcinku od ul. Dębickiej do ul. 

Ustrzyckiej
97 248 30.06.2026 r.

MZD
Rozbudowa ul. Świdrówka na odcinku od ul. Dębickiej do ul. 

Krupówka
82 131 30.06.2026 r.

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 54 044
Wydatki majątkowe 54 044

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 54 044

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 044

UM-RZ
Budowa przejścia przez tory kolejowe, połączenie ul. 

Podkarpackiej z ul. Zawiszy
54 044 30.06.2026 r.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 607 402

Wydatki majątkowe 1 607 402

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 607 402

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 607 402

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)
1 607 402

Wydatki majątkowe 1 607 402

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 607 402

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 607 402

  
Załącznik

do Uchwały Nr XXXVI/715/2025
   Rady Miasta Rzeszowa

   z dnia 30 grudnia 2025 r.

Wykaz wydatków niewygasających w 2025 r. 

do realizacji w 2026 r.



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie Plan na rok 2026

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku

UM-RZ Infrastruktura teleinformatyczna Urzędu Miasta 171 306 30.06.2026 r.
UM-RZ Modernizacja infrastruktury serwerowej Urzędu Miasta 1 059 030 30.06.2026 r.

ZTM
Rozbudowa i modernizacja budynku Zarządu Transportu 

Miejskiego w Rzeszowie, ul. Trembeckiego 3
153 566 30.06.2026 r.

UM-RZ Zakupy inwestycyjne w UM 223 500 31.03.2026 r.

752 OBRONA NARODOWA 37 680

Wydatki majątkowe 37 680

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 37 680

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 680

75295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 37 680
Wydatki majątkowe 37 680

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 37 680

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 680

UM-RZ Zakupy inwestycyjne w UM 37 680 31.03.2026 r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 457 730
Wydatki bieżące 925 973

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 925 973

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 925 973

Wydatki majątkowe 1 531 757

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 531 757

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 531 757

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 665 395
Wydatki bieżące 755 233

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 755 233

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 755 233

Wydatki majątkowe 910 162

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 910 162

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 910 162

UM-RZ

Dokumentacja geologiczno - inżynierska terenu 

osuwiskowego wraz z projektem zabezpieczenia osuwiska 

przy SP34, ul. Matysowska 101 na os. Matysówka

63 960 30.06.2026 r.

UM-RZ
Modernizacja i rozbudowa placu zabaw przy Zespole 

Szkolno - Przedszkolnym nr 2 w Rzeszowie
184 500 30.06.2026 r.

UM-RZ
Modernizacja rzeszowskich szkół podstawowych poprzez 

wyposażenie w klimatyzatory
725 662 30.06.2026 r.

SP24 Remonty jednostek oświatowych 324 796 30.06.2026 r.

ZS-P07 Remonty jednostek oświatowych 366 477 30.06.2026 r.

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH
50 430

Wydatki bieżące 50 430

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 430

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 430

SP24 Zakup urządzeń rekreacyjnych w Oddziale Przedszkolnym 50 430 30.06.2026 r.

80115 TECHNIKA 120 310
Wydatki bieżące 120 310

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 120 310

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120 310

ZS AGRO Remonty jednostek oświatowych 45 510 30.06.2026 r.
ZS 

GOSPOD
Remonty jednostek oświatowych 74 800 30.06.2026 r.

80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 140 712
Wydatki majątkowe 140 712

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 140 712

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 712



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie Plan na rok 2026

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku

UM-RZ
Budynek Zespołu Szkół Muzycznych Nr 2, ul. Jana III 

Sobieskiego 15, etap III
140 712 30.06.2026 r.

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 480 883
Wydatki majątkowe 480 883

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 480 883

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 480 883

ZS-P13 Doposażenie bazy sportowej w SP16 437 833 30.06.2026 r.
ILO Młodzieżowa Scena Teatralna 43 050 30.06.2026 r.

852 POMOC SPOŁECZNA 206 640
Wydatki majątkowe 206 640

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 206 640

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 206 640

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 206 640
Wydatki majątkowe 206 640

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 206 640

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 206 640

UM-RZ

Modernizacja części budynku DPS przy ul. Powstańców 

Śląskich 4 na potrzeby Zakładu Pielęgnacyjno-

Opiekuńczego

206 640 30.06.2026 r.

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
361 342

Wydatki bieżące 111 600

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 111 600

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 111 600

Wydatki majątkowe 249 742

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 249 742

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 249 742

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 257 474

Wydatki bieżące 111 600

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 111 600

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 111 600

Wydatki majątkowe 145 874

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 145 874

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 145 874

UM-RZ Budowa kanalizacji deszczowej na os. Słocina 8 309 30.06.2026 r.

UM-RZ Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Władysława IV 13 395 30.06.2026 r.

UM-RZ
Budowa kolektora deszczowego dla os. Zwięczyca i 

południowej strony os. Staroniwa
75 292 30.06.2026 r.

UM-RZ Usunięcie nieprzewidzianych awarii kanalizacji deszczowej 111 600 30.06.2026 r.

UM-RZ Uzbrojenie terenów inwestycyjnych Rzeszów-Dworzysko 48 878 30.06.2026 r.

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 38 868
Wydatki majątkowe 38 868

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 38 868

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 868

ZZM Zagospodarowanie parku na osiedlu Miłocin 38 868 30.06.2026 r.

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 65 000
Wydatki majątkowe 65 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 65 000

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 000

ZZM Zagospodarowanie Placu Wolności 65 000 30.06.2026 r.

926 KULTURA FIZYCZNA 447 167
Wydatki bieżące 447 167

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 447 167

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 447 167



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie Plan na rok 2026

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku

92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 447 167
Wydatki bieżące 447 167

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 447 167

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 447 167

ROSIR Remont Pływalni Krytej Karpik 447 167 30.06.2026 r.



 

UZASADNIENIE 
  do Uchwały Nr XXXVI/715/2025 

   Rady Miasta Rzeszowa 

   z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 roku. 

 

 
Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego 

w tym wykazie.  

Łącznie z wykazem wydatków niewygasających, organ stanowiący ustala plan finansowy tych 

wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków 

majątkowych. 

W uchwale tej ujęto wydatki, które nie zostaną wykonane do końca 2025 r., a ich realizacja wynika 

z przyjętych przez Miasto zobowiązań. 


	UCHWAŁA-NW.pdf
	Załącznik.pdf
	UzasadnienieNW.pdf

